
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Schwerin Hauptbahnhof
Schwerin Bergstraße #
Schwerin Marstall
Schwerin Schloss (A.Garten)
Schwerin Graf Schack Allee
Schwerin Zippendorf Eiche
Schwer. Zippendorf Plater Str. #
Schwerin Mueßer Bucht
Schwerin Freilichtmuseum
Schwerin Zum Reppin
Raben Steinfeld
Raben Steinfeld Oberdorf
Godern
Gneven Jagdschloss
Gneven
Vorbeck
Vorbeck Golfanlage
Kritzow bei Leezen
Langen Brütz Ausbau
Langen Brütz
Leezen Schule
Panstorf
Rampe, B104
Paulsdamm
Schwerin Forsthof
Schwerin Möwenburgstr.
Schwerin Güstrower Str. #
Schwerin Bergstraße #
Schwerin Hauptbahnhof

ab

an

005

10:00
« 10:06
« 10:09
« 10:11
« 10:14
« 10:19
« 10:20
« 10:22
« 10:23
« 10:24

10:26
10:28
10:33
10:36
10:37
10:40
10:41
10:44
10:47
10:48
10:53
10:56
11:00
11:02
11:06
ª 11:07
ª 11:07
ª 11:08

11:11

Montag - Freitag

Erläuterungen:
ª = Nur zum Aussteigen
« = Nur zum Einsteigen

100 Schwerin - Vorbeck - Leezen - Schwerin

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


