

100 Schwerin - Vorbeck - Leezen - Schwerin

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag
Fahrnummer	005
Bemerkungen	
Schwerin Hauptbahnhof	ab 10:00
Schwerin Bergstraße &	● 10:06
Schwerin Marstall	● 10:09
Schwerin Schloss (A.Garten)	● 10:11
Schwerin Graf Schack Allee	● 10:14
Schwerin Zippendorf Eiche	● 10:19
Schwer. Zippendorf Plater Str. &	● 10:20
Schwerin Mueßer Bucht	● 10:22
Schwerin Freilichtmuseum	● 10:23
Schwerin Zum Reppin	● 10:24
Raben Steinfeld	10:26
Raben Steinfeld Oberdorf	10:28
Godern	10:33
Gneven Jagdschloss	10:36
Gneven	10:37
Vorbeck	10:40
Vorbeck Golfanlage	10:41
Kritzow bei Leezen	10:44
Langen Brütz Ausbau	10:47
Langen Brütz	10:48
Leezen Schule	10:53
Panstorf	10:56
Rampe, B104	11:00
Paulsdamm	11:02
Schwerin Forsthof	11:06
Schwerin Möwenburgstr.	● 11:07
Schwerin Güstrover Str. &	● 11:07
Schwerin Bergstraße &	● 11:08
Schwerin Hauptbahnhof	an 11:11

Erläuterungen:

● = Nur zum Aussteigen

◆ = Nur zum Einsteigen